
UCHWAŁA NR XXIX/140/2013
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia przedstawicieli, reprezentujących Gminę Zwierzyn w Zgromadzeniu Związku 
Celowego Gmin SGO5. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami w1) ) oraz §8 ust. 2 Statutu Celowego Związku Gmin 
SGO5 przyjętego Uchwałą Nr XXVI/112/2012 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 24 października 2012r. 
ogłoszonego Obwieszczeniem Wojewody Lubuskiego z dnia 31 grudnia 2012r. (Dz.Urzędowy Woj. 
Lubuskiego poz. 20 z 02 stycznia 2013r.) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosekWójta Gminy Zwierzyn powierza sie Panu Andrzejowi Wiśniewskiemu reprezentowanie 
Gminy Zwierzyn w Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin SGO5. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy Zwierzyn w Zgromadzeniu Związku deleguje się ponadto Pana  Artura 
Skotarczaka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) w 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; w 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; w 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, w 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, w 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i w 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, w 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, w 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, w 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, w 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134,poz. 777, Nr 149,poz. 887, Nr 217, poz. 128, w 2012r. poz. 567

Id: E1664BC9-7416-453C-A390-CAE4D5CABB8F. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Co do zasady, w skład zgromadzenia związku wchodzą wójtowie (burmistrzowie, prezydenci) gmin 
uczestniczących w związku (art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym). Jednak 
ustęp 2 cytowanego przepisu stwarza możliwość wskazania przez wójta osoby swojego zastęcy bądź radnego 
naszej Gminy do pracy w Zgromadzeniu Związku SGO5.  Natomiast na podstawie art. 70 ust. 3 i§8.2 statutu 
Związku  Radni wskazują drugą osobę do pracy w Związku. W każdym czasie Rada może odwołać swego 
przedstawiciela ze Zgromadzenia i dokonać wyboru innego reprezentanta. 

Id: E1664BC9-7416-453C-A390-CAE4D5CABB8F. Przyjety Strona 1




